
Městský úřad Ralsko
Oddělení rozvoje, MH a ŽP

se sídlem úřadu v Kuřívodech 701, 471 24 Ralsko

VEŘEJNÁ   VYHLÁŠKA
Oznámení místa a termínu veřejného projednání spojeného s výkladem k návrhu změny 

č. 3 územního plánu Ralsko (dále jen „změna č. 3“) spolu s vyhodnocením vlivů na 
udržitelný rozvoj území (dále jen „VURÚ“) a jejich vystavení

__________________________________________________________________

Městský úřad v Ralsku jako pořizovatel změny č. 3 v přenesené působnosti dle § 6, odst. (2) 
v souladu s ustanoveními § 52 zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(dále jen „stavební zákon“) v platném znění, 

oznamuje tímto místo a termín veřejného projednání spojeného s výkladem k 
návrhu změny č. 3 a VURÚ a jejich vystavení.

Veřejné projednání spojené s výkladem k návrhu změny č. 3 a VURÚ se 
uskuteční

ve středu 8. 6. 2022 od 15.00 hodin
v zasedací místnosti Místního centra, Kuřívody, č. p. 703.

Upravený a posouzený návrh změny č. 3 spolu s upraveným VURÚ budou v kompletní podobě 
na  https://mestoralsko.cz/mesto/uzemni-plan-mesta-ralsko/ k  veřejnému  nahlédnutí  ode  dne 
vyvěšení veřejné vyhlášky, tj.  od 4. 5. 2022.  Doplňující informace budou po dobu vystavení 
podány v kanceláři rozvoje města MěÚ Ralsko. 

Ve smyslu § 52, odst. (2) SZ, mohou námitky proti návrhu územního plánu podat pouze vlastníci 
pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce veřejnosti.

Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání, tj.  do 15. 6. 2022, může každý uplatnit své 
připomínky a dotčené osoby podle § 52 odst. (2) SZ námitky, ve kterých musí uvést odůvodnění,  
údaje podle katastru nemovitostí dokládající dotčená práva a vymezit území dotčené námitkou. O 
této  skutečnosti  musí  být  dotčené  osoby  poučeny.  Povinnost  doložit  údaje  podle  katastru 
nemovitostí se nevztahuje na zástupce veřejnosti. Dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený 
orgán  uplatní  ve  stejné  lhůtě  stanoviska  k  částem řešení,  které  byly  od  společného  jednání 
změněny.  K později  uplatněným stanoviskům,  připomínkám a  námitkám se 
nepřihlíží.  Dotčené  osoby  oprávněné  k  uplatnění  námitek  musí  být  na  tuto  skutečnost 
upozorněny.

IČ: 00831514 Tel.: 487 898 148

IDDS: xztbtsz Č. účtu: 24420421/0100

www.mestoralsko.cz E-mail: paldusova@mestoralsko.cz

https://mestoralsko.cz/mesto/uzemni-plan-mesta-ralsko/
http://www.mestoralsko.cz/


str. 2
Ke stanoviskům, námitkám a připomínkám ve věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání 
zásad územního rozvoje nebo regulačního plánu vydaného krajem, se nepřihlíží. 

Ing. Miloslav Tůma
starosta města

Vyvěšeno dne: __________________________

Doručeno dne: __________________________

Sejmuto dne: __________________________

Razítko, podpis: __________________________

Rozdělovník k oznámení o konání veřejného projednání k návrhu změny č. 3 ÚP Ralsko:
Na doručenky-datové schránky (DO, KÚ, sousední obce):
1. Krajský úřad Libereckého kraje, U Jezu 642/2a, 460 01 Liberec 1 -  OÚP a SŘ - NOÚP

       OŽP a Z
                                                                                                                 Odbor dopravy
                                                                                                                 Odbor kultury
2. Krajská hygienická stanice, územ. pracoviště Česká Lípa, Purkyňova 1849, 470 01 Česká Lípa
3. Obvodní báňský úřad Liberec, Tř. 1. máje 858/26, 460 01 Liberec l
4. MŽP ČR, odbor výkonu st. správy V, Tř. 1. máje 26, 460 01 Liberec 1
5. MŽP ČR, Vršovická 65, 110 00 Praha 10
6. MpaO ČR, Na Františku 32, 110 00 Praha 1
7. Krajský pozemkový úřad pro LK, U Nisy 745/6a, Liberec III-Jeřáb, 460 57 Liberec
8. SEI, územní inspektorát pro LK, Nám. Ed. Beneše 584/24, 460 01 Liberec 1
9. HZS LK, územní odbor Česká Lípa, Karla Poláčka 3152, 470 02 Česká Lípa II
10. Ministerstvo dopravy, Nábř. L. Svobody 12, 110 00 Praha 1
11. MěÚ Č. Lípa, Nám. T.G.Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa - OŽP

 Úřad úz. plánování
 Odbor dopravy

     SPP
12. MO, Sekce nakládání s majetkem MO, Hradební 12/772, 110 15 Praha 1
13. Vojenský lesní úřad, Tychonova 1, 160 01 Praha 6
14. Vojenské lesy a statky ČR, s. p., divize Mimoň, Nádražní 115, 471 24 Mimoň
15. Vojenské lesy a statky ČR, s. p., Pod Juliskou 5, Praha 6
16. Obecní úřad Bezděz 102, 472 01 pošta Doksy
17. Městský úřad Doksy, nám. Republiky 193, 472 01 Doksy
18. Městský úřad Zákupy, Borská 5, 471 23 Zákupy
19. Obecní úřad Bohatice 79, 471 23 pošta Zákupy
20. Městský úřad Mimoň, Mírová 120/III, 471 24 Mimoň
21. Obecní úřad Noviny pod Ralskem 116, 471 24 pošta Mimoň
22. Městský úřad Stráž pod Ralskem, Revoluční 164, 471 27 Stráž pod Ralskem

IČ: 00831514 Tel.: 487 898 148

IDDS: xztbtsz Č. účtu: 24420421/0100

www.mestoralsko.cz E-mail: paldusova@mestoralsko.cz

http://www.mestoralsko.cz/


str. 3
23. Obecní úřad Hamr na Jezeře, Děvínská 1, 471 28 Hamr na Jezeře
24. Městský úřad Osečná, Svatovítské nám. 105, 463 52 Osečná
25. Obecní úřad Cetenov, Hrubý Lesnov 44, 463 48 pošta Všelibice
26. Obecní úřad Hlavice 54, 463 48 pošta Všelibice
27. Městský úřad Bělá pod Bezdězem,Masarykovo nám. 90, 294 21 Bělá pod Bezdězem
28. Obecní úřad Dolní Krupá 55, 295 01 pošta Mnichovo Hradiště
29. Obecní úřad Rokytá-Horní Rokytá 35, 295 01 pošta Mnichovo Hradiště
30. Obecní úřad Mukařov 12, 295 01 pošta Mnichovo Hradiště
31. Obecní úřad Strážiště 19, 294 13 pošta Mohelnice nad Jizerou
32. Obecní úřad Provodín 80, 471 67 Provodín 
33. Správa Chráněné krajinné oblasti Kokořínsko - Máchův kraj, Česká 149, 276 01 Mělník
Bez doručenky na vědomí (ostatní):
Město Ralsko 
SAUL, U Domoviny 491/1, 460 01 Liberec 4 - zpracovatel ÚPD
EMPLA AG, spol. s r. o., Za Škodovkou 305/5, 503 11 Hradec Králové - zpracovatel VURÚ
ČEZ Distribuce a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín
CETIN, a. s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 - Vysočany
RWE Distribuční služby s. r. o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno
České radiokomunikace a. s., Skokanská 1, 169 00 Praha 6
SČVaK a. s., závod Ústí n. L., Masarykova 125/368, 400 10 Ústí nad Labem
SVS a. s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice
Krajská správa silnic Libereckého kraje, České mládeže 632/32, 460 06 Liberec
Povodí Ohře s. p., Bezručova 4219, 430 03 Chomutov

IČ: 00831514 Tel.: 487 898 148

IDDS: xztbtsz Č. účtu: 24420421/0100

www.mestoralsko.cz E-mail: paldusova@mestoralsko.cz

http://www.mestoralsko.cz/

	Veřejné projednání spojené s výkladem k návrhu změny č. 3 a VURÚ se uskuteční

		2022-05-04T09:58:54+0200


		2022-05-04T12:59:32+0200
	Ing. Miloslav Tůma


		2022-05-04T13:31:54+0200




